
1 

 

 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                04 ΙΟΥΛΙΟΥ 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 300 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών για τη «ΜΙΣΘΩΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    295 / 2018 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 118 και 120 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε και ισχύει.      

4.   Την αναγκαιότητα για τη «ΜΙΣΘΩΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ    ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ 

ΣΤΟΜΙΟΥ 

5.Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

281/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 4749/15-06-2018  

6.Την 3/2018 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Α. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές περιγράφονται στην υπ΄ αρίθμ. 3/2018 

μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, με τίτλο «ΜΙΣΘΩΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ    ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ», εκτιμώμενης αξίας πέντε χιλιάδες  εξακόσια 

σαράντα ευρώ   (5.640,00€) ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.. 

 Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι 

εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6234.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 

ΑΔΑ: 63ΦΘΩ6Ι-ΘΒ2


		2018-07-04T14:25:06+0300


		2018-07-04T14:13:34+0300
	Athens




